
 

Strona 1 z 1 

AGENCJA WYWIADU     Warszawa, 08.09.2020 r. 
 

 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu nr ZP/17/2020,  
dostawa samochodów osobowych 

 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 1843, z późn. zm.) Zamawiający informuje, że w dniu 8 września 2020 r.  
o godz. 11:00 odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego nr ZP/17/2020.  
 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  
 dla części 1 - 100 000 zł brutto, 
 dla części 2 - 180 000 zł brutto. 
Do upływu terminu składania ofert, w postępowaniu zostały złożone następujące oferty:  
 

Lp. 
Firma oraz adres 

wykonawcy 

Cena 
ofertowa 
zł brutto 

Termin 
wykonania 

zamówienia 

Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatności 

CZĘŚĆ 1 – samochód osobowy grupy podstawowej klasa C niższa średnia, typu kombi - szt. 1 

1 
Waro sp. z o. o. 

ul. Warszawska 158 
43-300 Bielsko - Biała 

90 405,00 
Do dnia 

10.12.2020 r.  

Gwarancja 
mechaniczna bez 

limitu 
kilometrów  
24 miesiące 

Jak w SIWZ, 
zał. nr 3 – 

projekt 
umowy 

2 
Delik spółka jawna 

ul. Składowa 17 
62-081 Przeźmierowo 

89 667,00 
Do dnia 

10.12.2020 r.  

Gwarancja 
mechaniczna bez 

limitu 
kilometrów  
36 miesięcy 

Jak w SIWZ, 
zał. nr 3 – 

projekt 
umowy 

3 
Marvel sp. z o. o. 

ul. Żelazna 7 
90-332 Łódź 

88 929,00 
Do dnia 

10.12.2020 r.  

Gwarancja 
mechaniczna bez 

limitu 
kilometrów  
36 miesiące 

Jak w SIWZ, 
zał. nr 3 – 

projekt 
umowy 

4 
P.H. Smorawiński sp. z o. o. 

ul. Obornicka 235 
60-650 Poznań 

125 523,80 
Do dnia 

10.12.2020 r.  

Gwarancja 
mechaniczna bez 

limitu 
kilometrów  
24 miesiące 

Jak w SIWZ, 
zał. nr 3 – 

projekt 
umowy 

5 
Auto GT sp. z o. o. 
ul. Połczyńska95 

01-301 Warszawa 
92 865,00 

Do dnia 
10.12.2020 r.  

Gwarancja 
mechaniczna bez 

limitu 
kilometrów  
24 miesiące 

Jak w SIWZ, 
zał. nr 3 – 

projekt 
umowy 

CZĘŚĆ 2 – samochód osobowy grupy minibusy klasa I  - szt. 1 

1 
Duda - Cars S.A. 

ul. Ptasia 4 
60-319 Poznań 

188 067,00 
Do dnia 

10.12.2020 r. 

Gwarancja 
mechaniczna bez 

limitu 
kilometrów  
24 miesiące 

Jak w SIWZ, 
zał. nr 3 - 
projekt 
umowy 

 


